
Id: 64B1E7FB-2C9B-4572-B16A-15B672B52CF6. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR XXXVII/345/2022 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm. 1))  

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje 

 

 

§ 1. W § 1 - 4 i 8 uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 3 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2022 z późn. zm. 2) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 4 722 686 zł do kwoty 179 936 467 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 4 722 686 zł do kwoty 167 447 424 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 9 889 968 zł do kwoty 203 533 517 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6 219 968 zł do kwoty 164 762 882 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3 670 000 zł do kwoty 38 770 635 zł, 

 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/317/2021 Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 3 grudnia 2021 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wynik budżetu w kwocie 23 597 050 zł po zmianach stanowi deficyt budżetowy, który zostanie pokryty 

z wolnych środków za rok 2021. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535,1773, 1927, 1981 i 2270. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwałą Rady Powiatu Nr. XXXVI/340/2022 z dnia 28.01.2022r oraz Uchwałą Zarządu 

Powiatu Nr. 164/631/2022 z dnia 11.01.2022 r., Nr. 165/633/2022 z dnia 18.01.2022r., Nr 167/640/2022 z dnia 28.01.2022r., 

Nr 168/644/2022 z dnia 3.02.2022r. i  Nr 169/652/2022 z dnia 10.02.2022r. 



Id: 64B1E7FB-2C9B-4572-B16A-15B672B52CF6. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/345/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 4 722 686 zł do kwoty 179 936 467 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60004 2170 1 348 380 

 

1 127 402 2 475 782 

853 85395 2057 6 587 477 

 

3 198 938 9 786 415 

  

2059 642 565 

 

376 346 1 018 911 

854 85403 0960 0  

 

20 000 20 000 

razem 
 

0 4 722 686 
 

 

 

Zwiększa się wydatki o kwotę 9 889 968 zł do kwoty 203 533 517 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60004 4300 2 760 000 

 

1 416 243 4 176 243 

 

60014 6050 21 838 773 

 

2 500 000 24 338 773 

  

6610 0 

 

1 000 000 1 000 000 

750 75020 4260 310 000 

 

100 000 410 000 

801 80195 6300 0 

 

70 000 70 000 

851 85195 6300 0 

 

100 000 100 000 

853 85395 2007 1 047 277 

 

482 606 1 529 883 

  

2009 104 323 

 

56 777 161 100 

  

2057 1 347 129 

 

566 294 1 913 423 

  

2059 115 818 

 

66 623 182 441 

  

3117 232 408 

 

108 489 340 897 

  

3119 27 343 

 

12 763 40 106 

  

4017 545 107 

 

87 197 632 304 

  

4019 53 227 

 

10 258 63 485 

  

4117 150 867 

 

37 681 188 548 

  

4119 16 808 

 

4 433 21 241 

  

4127 11 691 

 

2 170 13 861 

  

4129 1 148 

 

255 1 403 

  

4177 1 093 359 

 

720 442 1 813 801 

  

4179 128 843 

 

84 758 213 601 

  

4217 272 015 

 

295 442 567 457 

  

4219 28 947 

 

34 758 63 705 

  

4267 0 

 

62 632 62 632 

  

4269 0 

 

7 368 7 368 

  

4277 0 

 

328 328 

  

4279 0 

 

39 39 

  

4307 1 666 482 

 

835 658 2 502 140 

  

4309 151 066 

 

98 313 249 379 

854 85403 4240 3 000 

 

20 000 23 000 

855 85508 4170 604 680 

 

1 000 000 1 604 680 

921 92120 2720 0 

 

108 441 108 441 

razem 
 

0 9 889 968 
 



Id: 64B1E7FB-2C9B-4572-B16A-15B672B52CF6. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/345/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok 

  
 

 

  
 w złotych 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan  

Plan po 

zmianach 

2 3  4 

Przychody ogółem: 
 

23 129 768 28 297 050 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
§ 950 23 129 768 28 297 050 

Rozchody ogółem: 
 

4 700 000 4 700 000 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 4 200 000 4 200 000 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 500 000 500 000 



Id: 64B1E7FB-2C9B-4572-B16A-15B672B52CF6. Podpisany 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/345/2022 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

Dokonuje się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego o kwotę 1 170 000 zł 

 

 

Dział Rozdział § plan dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 

dotacje celowe spoza sektora finansów 

publicznych 

Plan po 

zmianach 

    

przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe podmiotowe  celowe 

 600 60014 6610 0 
  

1 000 000 
   

1 000 000 

801 80195 6300 0 
  

70 000 
   

70 000 

851 85195 6300 0 
  

100 000 
   

100 000 

Razem 

 
0 0 1 170 000 0 0 0 1 170 000 



Id: 64B1E7FB-2C9B-4572-B16A-15B672B52CF6. Podpisany 

  

 

 

Uzasadnienie 
 

 

projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na rok 2022 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 4 722 686 zł  
 

Dział 600 Transport i łączność 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 1 127 402 zł z tytułu otrzymanych środków z 

Województwa Pomorskiego na  realizację zadania w zakresie przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej - realizacja Starostwo Powiatowe. 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 3 575 284 zł z tytułu otrzymanych środków na 

realizację  programu pn. „Pokolenia ” realizowany przez Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 20 000 zł z tytułu otrzymanej darowizny z 

przeznaczeniem na doposażenie pracowni komputerowej w Zespole Placówek Specjalnych w Kartuzach. 

 

 

 

 



Id: 64B1E7FB-2C9B-4572-B16A-15B672B52CF6. Podpisany 

  

 

Podział części wolnych środków za rok 2021 – 5 167 282 zł 
 

 

Dział 600 Transport i łączność 
 

- Starostwo Powiatowe  – 288 841 zł – wydatki bieżące - środki własne na realizację zadania w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, 

 

- Zarząd Dróg Powiatowych  – 2 500 000 zł – wydatki majątkowe,  

 

- Starostwo Powiatowe  – 1 000 000 zł – pomoc finansowa dla Gminy Żukowo, środki przeznaczone na 

wykonanie zadania polegającego na budowie „Węzła integracyjnego wraz z trasami dojazdowymi w 

Rębiechowie” i prowadzonymi w ramach tego zadania pracami w pasach dróg powiatowych.  

 

Dział 750 Administracja publiczna 

 

- Starostwo Powiatowe – 100 000 zł – wydatki bieżące ( energia ). 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- Starostwo Powiatowe – 70 000 zł – wydatki majątkowe – pomoc finansowa dla Gminy Żukowo na 

modernizację kotła gazowego.  

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

 

- Starostwo Powiatowe –100 000 zł – wydatki majątkowe – pomoc finansowa dla Województwa 

Pomorskiego na utworzenie hospicjum stacjonarnego przy Szpitalu Specjalistycznym w Kościerzynie.  

 

Dział 855 Rodzina 

 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – 1 000 000 zł – wydatki bieżące ( rodziny zastępcze ). 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

- Starostwo Powiatowe – 108 441 zł – wydatki bieżące –prace konserwatorskie przy zabytkach. 
 
 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 

 



Sesja XXXVII 
Raport z głosowania – projekt uchwały nr 1 w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 

2022 rok 

 

Lp. Nazwisko i imię za przeciw wstrzymujący uwagi 

1. Borzestowska Ewa X    

2. Bystron Andrzej X    

3. Czerwiński Leon X    

4. Dudek Stanisław X    

5. Fikus Piotr X    

6. Formela Iwona X    

7. Gross Bartłomiej X    

8. Grucza Ewa X    

9. Grzegorzewski Jerzy X    

10. Kowalewski Paweł X    

11. Kwidziński Edmund X    

12. Kwiecień Janina X    

13. Lehman Mirosława     

14. Leyk Andrzej X    

15. Łapa Bogdan X    

16. Miąskowski Jacek X    

17. Peek Ryszard X    

18. Potrac Andrzej X    

19. Pryczkowski Eugeniusz X    

20. Ropel Jerzy X    

21. Smentoch Stanisław X    

22. Szutenberg  Mirosław X    

23. Woźniak Mieczysław X    

24. Zengerski Piotr X    

25. Żeromski Mirosław X    

 

 

 


